CÓDIGO DO CERTIFICADO: NM0KN-NUN9H-X4YM4-FMC61 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/NM0KN-NUN9H-X4YM4-FMC61

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "DESAFIOS NO MANEJO DE EMERGÊNCIAS
CARDIOVASCULARES", de autoria de JOAO DANIEL DE SOUZA MENEZES, MATHEUS QUERINO DA
SILVA, YURI SACARDO, RENATO MENDONÇA RIBEIRO E RITA DE CASSIA HELU MENDONÇA RIBEIRO
foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o III Congresso Brasileiro Multidisciplinar
em Urgência e Emergência, na modalidade on-line, transmitido no período de 18 a 21 de novembro de
2024.

Nova Olinda/CE, 02 de junho de 2025.

	R - Certificado de apresentação de trabalho